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Firma Apollo Tyres wprowadza na rynek nową gamę opon Terra MPT 1. To opony
przeznaczone do wielozadaniowych pojazdów ciężarowych, które pracują na drogach i w
terenie, takich jak pojazdy do konserwacji infrastruktury lub poboczy dróg oraz do
zastosowań strażackich i wojskowych.

Firma Apollo Tyres wprowadza na rynek nową gamę całkowicie stalowych opon radialnych.
Dostępne są w trzech rozmiarach dla 20-calowych kół. Ta gama opon jest przeznaczona do
wielozadaniowych pojazdów ciężarowych, które pracują na drogach i w terenie.

Każda opona z gamy Apollo Terra MPT 1 ma samoczyszczący bieżnik. Wywodzi się on z modelu
Apollo Terra Pro 1045 i doskonale sprawdza się w warunkach terenowych, a jednocześnie jest cichy i
zapewnia komfortową jazdę na autostradzie. Specjalna, wysoce wytrzymała mieszanka zapewnia
przyczepność i stabilność w ekstremalnych warunkach. Ponadto zwiększa odporność na zużycie i
odznacza się lepszymi osiągami w wymagającym terenie.

Nowe opony Apollo Terra MPT 1 nadają się do szerokiej gamy pojazdów drogowych i terenowych,
takich jak pojazdy do konserwacji infrastruktury lub poboczy dróg oraz do zastosowań strażackich i
wojskowych. Można je również stosować w przypadku wybranych pojazdów rekreacyjnych,
zapewniając niezawodną przyczepność i komfort podczas jazdy w terenie.

Opony z gamy Apollo Terra MPT 1 powstają w niezwykle nowoczesnym zakładzie produkcyjnym



firmy Apollo Tyres w indyjskim mieście Ćennaj. Są one dostępne w trzech rozmiarach: 365/80 R 20
MPT, 365/85 R 20 i 405/70 R 20 MPT. Wszystkie opony na ściance bocznej mają oznaczenie M+S
(błoto i śnieg), co potwierdza ich właściwości terenowe. Opony Apollo Terra MPT 1 nie tylko są
wystarczająco trwałe, aby wytrzymać przecięcia i przebicia ostrymi przedmiotami podczas jazdy w
terenie, ale też mogą być bieżnikowane w celu wydłużenia ich żywotności.

Zaawansowana, stalowa, radialna konstrukcja szkieletu ze stalowym opasaniem zapewnia doskonałą
trwałość i stabilność podczas pokonywania zróżnicowanych wzniesień i luźnych podłoży, w tym
kamieni, ziemi i piasku, a jednocześnie pozwala cieszyć się komfortem i ciszą przy okazji jazdy po
drogach. Opony są kompatybilne z systemami centralnego pompowania opon, umożliwiając
użytkownikom pompowanie i spuszczanie powietrza w zależności od indywidualnych potrzeb.

Opony Terra MPT 1 nadają się do jazdy po drogach z wyższymi prędkościami i dostępne są w trzech
rozmiarach: 365/85 R 20 i 405/70 R 20 MPT z indeksem prędkości J (100 km/h) oraz 365/80 R 20
MPT z indeksem prędkości K (110 km/h), zapewniając wydajną jazdę po autostradach.

W celu zachowania zgodności z różnymi lokalnymi przepisami opony Apollo Terra MPT 1 mają
homologację ECE R-54 i certyfikat POR (Professional Off-Road), który przyznaje się profesjonalnym
oponom terenowym. Oznaczenie POR umieszczono na ściance bocznej opony.

Nowe opony zostaną po raz pierwszy zaprezentowane podczas targów IAA Transportation w
Hanowerze, które odbędą się w dniach 16–22 września 2024 r. Sprzedaż na całym świecie
rozpocznie się w I kwartale 2025 r.
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